
UTILIZZO PREMIALITA' DIP. 2016

Budget 100% quota premiale
ENTE 45.852,09€                       82 soglia merito 93,55586207

Premio medio
493,03€                            

CALCOLO DISTRIBUZIONE PREMI FONDO DECENTRATO 2016 64 numero soggetti

categoria Valori
scostamento 
quadratico

PERIODO DI 
ASSUZIONE 
NELL'ANNO

Calcolo importo premio 
base

Quota di 
merito

TOTALE PREMIO TOTALE media

B3 92,29 71,98236951 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       83,80575758
C.1 82,57 1,527096786 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C.4 89,43 31,63210285 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       scostamento medio
C1 91,71 62,4770483 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       9,00
B.5 79,71 16,77523012 12 493,03€                            -€           493,03€               493,03 493,03€       
B3 91 51,75712406 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D 72,57 126,2422483 12 316,21€                            -€           316,21€               316,21 316,21€       
C1 93,29 89,95085436 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B4 71,43 153,1593756 12 285,29€                            -€           285,29€               285,29 285,29€       
D.3 94,71 118,9025028 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D1 88,14 18,78565739 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C.3 94,57 115,868915 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 86,43 6,886648301 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D.3 81,14 7,106263453 6 246,52€                            -€           246,52€               246,52 246,52€       
C3 71,43 153,1593756 12 285,29€                            -€           285,29€               285,29 285,29€       
C1 93,29 89,95085436 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B 90,57 45,75497557 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B3 74,29 90,54964224 12 362,85€                            -€           362,85€               362,85 362,85€       
D.3 88,57 22,69800588 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D 84,86 1,111427089 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C3 71,43 153,1593756 12 285,29€                            -€           285,29€               285,29 285,29€       
C1 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 84,57 0,584066483 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B2 69,43 206,6624059 12 -€                                 -€           -€                     0,00 -€             
C1 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B3 71,71 146,3073513 12 292,89€                            -€           292,89€               292,89 292,89€       
B5 91,14 53,79111194 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D2 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D1 97,14 177,802021 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
A.3 72,71 123,1158362 12 320,00€                            -€           320,00€               320,00 320,00€       
C 95,43 135,1230119 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 85,57 3,112551331 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 87,14 11,11717254 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B 91 51,75712406 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C3 71,43 153,1593756 12 285,29€                            -€           285,29€               285,29 285,29€       
C2 68,86 223,3756695 12 -€                                 -€           -€                     0,00 -€             
D.1 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B 95,57 138,3973998 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C2 82,86 0,894457392 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D2 88,14 18,78565739 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 81,57 4,998611938 12 493,03€                            -€           493,03€               493,03 493,03€       
B 91 51,75712406 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       

COMUNE DI CORBETTA
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UTILIZZO PREMIALITA' DIP. 2016

categoria Valori
scostamento 
quadratico

PERIODO DI 
ASSUZIONE 
NELL'ANNO

Calcolo importo premio 
base

Quota di 
merito

TOTALE PREMIO TOTALE media

B2 53,14 940,3886877 11 -€                                 -€           -€                     0,00 -€             
B4 73 116,7643968 11 300,54€                            -€           300,54€               300,54 300,54€       
B4 68,86 223,3756695 12 -€                                 -€           -€                     0,00 -€             
D1 75,71 65,54129073 12 401,35€                            -€           401,35€               401,35 401,35€       
D2 80,43 11,39573921 12 493,03€                            -€           493,03€               493,03 493,03€       
B3 65,29 342,8332786 12 -€                                 -€           -€                     0,00 -€             
D.5 100 262,2534877 6 246,52€                            62,04€       308,55€               308,55 308,55€       
C 87,57 14,16952103 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B 83,57 0,055581635 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D2 86,14 5,448687695 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C3 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D2 76,14 58,76383921 12 413,01€                            -€           413,01€               413,01 413,01€       
D1 94,57 115,868915 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C4 87,86 16,43688163 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D1 91,14 53,79111194 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D.2. 74,57 85,299218 12 370,44€                            -€           370,44€               370,44 370,44€       
D 78,57 27,41315739 12 478,91€                            -€           478,91€               478,91 478,91€       
C3 71,43 153,1593756 12 285,29€                            -€           285,29€               285,29 285,29€       
C3 71,43 153,1593756 12 285,29€                            -€           285,29€               285,29 285,29€       
C.4 93,86 101,0877907 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B3 74,14 93,42686951 12 358,78€                            -€           358,78€               358,78 358,78€       
C.4 93,86 101,0877907 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D2 88 17,59166951 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
A 84,57 0,584066483 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C3 90,57 45,75497557 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B3 80,86 8,677487695 12 493,03€                            -€           493,03€               493,03 493,03€       
B3 65,86 322,050215 12 -€                                 -€           -€                     0,00 -€             
C.1 93,57 95,34043012 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C2 87,57 14,16952103 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C 89 26,98015436 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 80,43 11,39573921 12 493,03€                            -€           493,03€               493,03 493,03€       
B 85 1,426214968 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C 84,29 0,234490725 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B2 71,43 153,1593756 12 285,29€                            -€           285,29€               285,29 285,29€       
D3 79,71 16,77523012 12 493,03€                            -€           493,03€               493,03 493,03€       
D3 84,71 0,817654362 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B 97,57 189,4543695 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B 75,71 65,54129073 12 401,35€                            -€           401,35€               401,35 401,35€       
B3 71,43 153,1593756 12 285,29€                            -€           285,29€               285,29 285,29€       
C4 97,86 197,5217301 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B3 72,43 129,4078604 9 234,31€                            -€           234,31€               234,31 234,31€       
D1 85,57 3,112551331 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D.2. 97,14 177,802021 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 92,71 79,28553315 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
D1 94,71 118,9025028 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B4 73,57 104,7707331 12 343,32€                            -€           343,32€               343,32 343,32€       
D 90,71 47,66856345 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
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UTILIZZO PREMIALITA' DIP. 2016

categoria Valori
scostamento 
quadratico

PERIODO DI 
ASSUZIONE 
NELL'ANNO

Calcolo importo premio 
base

Quota di 
merito

TOTALE PREMIO TOTALE media

C4 85,43 2,638163453 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 80,71 9,583714968 12 493,03€                            -€           493,03€               493,03 493,03€       
C2 90,43 43,8805877 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 91,71 62,4770483 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
C1 86,43 6,886648301 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       
B 85,71 3,62613921 12 493,03€                            62,04€       555,07€               555,07 555,07€       

41.881,68€                       45.852,09€           45.852,09€  
3.970,41€                         3.970,41€  

93
Nr. dipendenti aventi 

diritto al premio (>=70)
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